
www.skoda-kariera.cz SKODAAUTOKariera WeAreSKODA SKODA AUTO a.s.

Spolupráce na projektu
Compact - modelová řada
Octavia

ŠKODA AUTO nabízí vysokoškolským studentům prezenční formy studia možnost získat 
cenné zkušenosti na stáži u největší společnosti v České republice v oddělení Strategie
společnosti.

Spolupráce na projektu Compact - modelová řada Octavia

Požadujeme Nabízíme

Pomáhat s přípravou vyhodnocení nových výbavových prvků pro projekty Octavia

Spolupracovat při analýze technických a finančních konsekvencí produktových změn

Naučíte se tvořit benchmark nabídky výbav a motorizací s konkurencí

Vytvářet a zpracovávat grafy, prezentace a další podklady pro rozhodovací grémia Škoda a VW

Vyhledávat informace z odborného tisku/internetu a provádět jejich analýzu

Popis činností

Odměnu ve výši 120,- až 140,- Kč / hodinu
(v závislosti na stupni studia)

Možnost kariérního růstu v rámci stáže
(Student Talent Pool)

Flexibilní pracovní dobu

Případné pokračování ve spolupráci na
závěrečné práci

Studium prezenční formy studia VŠ 
nebo VOŠ (technika, ekonomie)

Znalost AJ nebo NJ na hovorové úrovni
– úroveň B1/B2

Délku spolupráce alespoň 6 měsíců

Docházku 2-3 dny v týdnu (případně
dle dohody)

Řidičský průkaz skupiny B


	Snímek číslo 1

